PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Четвертое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 87

16 марта 2017 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (от 20.11.2014г № 278),  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.  За большой вклад в сохранение традиций и пропаганду семейных ценностей, многолетнюю добросовестную работу в составе Совета женщин Сосновской сельской администрации наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

НЕУЙМИНУ  ГАЛИНУ ПЕТРОВНУ – члена Совета женщин Сосновской сельской администрации;
МАТАФОНОВУ ИРИНУ СЕРГЕЕВНУ – члена Совета женщин Сосновской сельской администрации;

2.  За многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства, достижение высоких производственных показателей в животноводстве за 2016 год наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:
КАРЛОВА АНДРЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – оператора животноводческих комплексов и механизированных ферм молочно-товарной фермы № 2 I отделения (Позариха);

ЗЫРЯНОВУ ФУНЗИЮ ХАРРАСОВНУ – птичницу-оператора в клеточном цехе № 5 отделения Сосновское открытого акционерного общества «Птицефабрика «Свердловская»;

НОВОПАШИНУ ЗОЮ АЛЕКСАНДРОВНУ – лаборанта-заведующую молочным блоком отделения Сосновское открытого акционерного общества «Птицефабрика «Свердловская»;

ШАЛЬНОВУ ОКСАНУ ВЛАДИМИРОВНУ -  рабочего по уходу за животными общества с ограниченной ответственностью «Зори Урала».

3. За значительные достижения в сохранение духовно – нравственных ценностей, пропаганду здорового образа жизни, активное участие в общественной жизни Каменского городского округа в составе Союза женщин Каменского городского округа направить Благодарственное письмо Думы муниципального образования «Каменский городской округ» в адрес:

ШАМОНИНОЙ ЕЛЕНЫ СЕРГЕЕВНЫ – члена Совета женщин Бродовской сельской администрации;
ОВСЯННИКОВОЙ ГАЛИНЫ НИКОЛАЕВНЫ – председателя  Совета женщин Барабановской сельской администрации.

  4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

  5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
16.03.2017г